
Uchwała nr 401/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Województwo 
Mazowieckie na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w związku z uchwałą nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1987/194/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2021 rok2, załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 2/21 z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 

nr 7/21 z dnia 23 lutego 2021 r. oraz nr 23/21 z dnia 16 marca 2021 r.  
2 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 89/200/21 z dnia 19 stycznia 2021 r., nr 136/202/21 z dnia  
27 stycznia 2021 r. oraz nr 345/213/21 z dnia 9 marca 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2021 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


